niepełnosprawnych oraz uczestnictwo we współzawodnictwie sportowym

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Oddział Regionalny
Olimpiady Specjalne
Polska Wielkopolskie -
Poznań

28.500,00 15.000,00 28.500,00 13.000,00 13.000,00

Klub Sportowy Zero
Załamki

7.600,00 6.080,00 2.660,00 2.000,00 2.000,00

RAZEM

36.100,00

21.080,00

31.160,00

15.000,00

15.000,00

77%

16%

7%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

48%52%

0%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

8

Zadanie nr 6 – organizacja imprez, zawodów i rozgrywek sportowych

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Wartość

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja Piotra Reissa
– Turniej Mikołajkowy
Reiss Cup

21.400,00 7.000,00 12.300,00 4.000,00 4.000,00

Klub Jeździecki Leśna
Podkowa – VIII Święto
Konia

7.020,00 2.600,00 7.020,00 2.600,00 2.600,00

Stowarzyszenie

Miłośników Brydża

„Dama Pik” –  Turniej o

Puchar Burmistrza

Trzcianki

3.141,60 1.080,00 3.141,60 1.080,00 1.080,00

Atletyczny Klub

Sportowy – Memoriał

Ryszarda Białczaka

(podnoszenie ciężarów)

5.000,00 3.000,00 5.000,00 3.000,00 0,00

Oddział Regionalny

Olimpiady Specjalne

Polska –

Makroregionalny Turniej

Badmintona Olimpiad

Specjalnych

21.440,00 3.440,00 21.440,00 3.440,00 3.440,00

Fundacja Piotra Reissa

– Igrzyska

Przedszkolaków

14.100,00 5.000,00 8.500,00 3.000,00 3.000,00

Klub Sportowy Zero

Załamki – organizacja

zawodów sportowych

dla niepełnosprawnych

2.740,00 2.040,00 2.740,00 2.040,00 1.038,54

Stowarzyszenie

Rozwoju Wsi Rychlik –

turnieje warcabowe

14.250,00 8.250,00 6.800,00 3.000,00 3.000,00

Stowarzyszenie

Bezpieczny Port –

regaty sportowe dla

dzieci

7.900,00 6.800,00 5.850,00 5.000,00 5.000,00

Stowarzyszenie

Miłośników Gier i

Rozrywek Umysłowych

im. Ferdynanda

Dziedzica –

Międzynarodowy

Memoriał Szachowy

25.500,00 19.000,00 21.700,00 16.000,00 16.000,00

RAZEM

122.491,60

58.210,00

94.491,60

43.160,00

39.158,54

9

Podsumowując:

- w 2021 roku gmina Trzcianka podpisała 26 umów z organizacjami pozarządowymi na

[…]

Zadanie nr 7 – organizacja i udział w rajdach turystycznych i krajoznawczych

46%

50%

4%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

64%

33%

3%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

10

Nazwa organizacji Wartość

oferty przed

korektą

Wnioskowa

na wartość

dotacji

przed

korektą

Wartość

oferty po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzysta

nej dotacji

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka –  Zlot
Turystyczny

5.015,00 2.000,00 5.015,00 2.000,00 2.000,00

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka – Rajd
Pajęczyna

6.015,00 2.000,00 6.015,00 2.000,00 0,00

Związek Harcerstwa Polskiego –
Hufiec Trzcianka – Rajd
Szlakami Żaby

4.210,00 2.650,00 1.655,00 1.000,00 1.000,00

RAZEM

15.240,00 6.650,00 12.685,00 5.000,00 3.000,00

Zadanie nr 8 –  organizacja przedsięwzięć turystyczno-rekreacyjnych

Nazwa organizacji Wartość

ofert przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

ofert po

korekcie

Wartość

przyznanych

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja „Polem, Lasem…”
– organizacja wycieczek
turystyczno-krajoznawczych

1.740,00 1.320,00 1.740,00 1.320,00 0,00

Stowarzyszenie Bezpieczny
Port – Otwarcie sezonu
turystycznego

1.810,00 1.210,00 1.810,00 1.210,00 1.210,00

Stowarzyszenie Bezpieczny
Port – Zakończenie sezonu
turystycznego

1.860,00 1.260,00 1.860,00 1.260,00 1.260,00

RAZEM

5.410,00

3.790,00

5.410,00

3.790,00

2.470,00

39%

57%

4%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

11

Podsumowując:

- w 2021 roku gmina Trzcianka podpisała 6 umów z organizacjami pozarządowymi na

realizację zadań w zakresie turystyki i krajoznawstwa:

- całkowity koszt realizacji tych zadań planowany był na poziomie - 18.095,00 zł, w tym:

 wartość przyznanych dotacji – 8.790,00 zł

 wkład własny finansowy organizacji – 7.810,00 zł

 wkład własny osobowy organizacji – 1.495,00 zł.

- kwota wykorzystanych dotacji – 5.470,00 zł (62,23% planu).

Strukturę finansowania zadań związanych ze wspieraniem turystyki i krajoznawstwa

przedstawia poniższy wykres:

 w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego

Zadanie nr 9 –  prowadzenie szkoleń i innych form edukacji dzieci i młodzieży w zakresie

ochrony środowiska naturalnego

70%

11%

19%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

49%

43%

8%

struktura finansowania

dotacja

wkład własny finansowy

wkład własny osobowy

12

Nazwa organizacji Wartość

oferty

przed

korektą

Wnioskowana

wartość

dotacji przed

korektą

Wartość

oferty  po

korekcie

Kwota

przyznanej

dotacji

Kwota

wykorzystanej

dotacji

Fundacja „Polem, Lasem…”
– Skrzydlaci sąsiedzi –
pomagamy ptakom i
nietoperzom Trzcianki

1.258,00 830,00 1.258,00 830,00 830,00

RAZEM 1.258,00 830,00 1.258,00 830,00 830,00

Podsumowując:

- w 2021 roku gmina Trzcianka podpisała 1 umowę z organizacją pozarządową na realizację

zadania w zakresie ekologii:

- całkowity koszt realizacji zadania planowany był na poziomie – 1.258,00 zł, w tym:

 wartość przyznanej dotacji – 830,00 zł

 wkład własny finansowy organizacji – 140,00 zł

 wkład własny osobowy organizacji – 288,00 zł.

- kwota wykorzystanych dotacji – 830,00 zł (100,00% planu).

Strukturę finansowania zadania związanego z ekologią przedstawia poniższy wykres:

 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego